

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

37-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	15/08/2024	5-2024-SGC	SGC	2-09	4	232911	S950000004061	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y PROCESOS CONTABLE	SERV	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 10,000.00
2	16/08/2024	29-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007352	CABLE ADAPTADOR DISPLAYPORT MACHO A HDMI MACHO	UNIDAD	S/ 60.00	-	S/ -	-	S/ -	4	S/ 240.00
3	16/08/2024	29-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	263221	B970000007353	TELEVISOR LED 65 IN	UNIDAD	S/ 3,500.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 3,500.00
4	16/08/2024	29-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	2632999	B970000007356	RACK PARA TELEVISOR DE 65 IN	UNIDAD	S/ 400.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 400.00
5	16/08/2024	29-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	2632999	B970000007355	RACK PARA TELEVISOR DE 43 IN	UNIDAD	S/ 400.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 400.00
6	16/08/2024	29-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	263221	B970000007354	TELEVISOR LED 43 IN	UNIDAD	S/ 2,500.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 2,500.00
7	16/08/2024	29-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007357	TRANSMISOR INALÁMBRICO HDMI - USB	UNIDAD	S/ 600.00	-	S/ -	-	S/ -	2	S/ 1,200.00
8	16/08/2024	11-2024-GAF	GAF	2-09	004	23271399	S950000004203	SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA DEL SISTEMA GESTIÓN ANTISOBORNO	SERV	S/ 0.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 2,000.00
9	16/08/2024	20-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTE	SERVICIO	S/ 10.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 10,000.00
10	16/08/2024	20-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006039	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	S/ 4.00	-	S/ -	-	S/ -	200	S/ 800.00
11	16/08/2024	20-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000000346	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	S/ 25.00	-	S/ -	-	S/ -	300	S/ 7,500.00
									TOTAL GENERAL	S/.	S/ 0.00		S/ 0.00		S/ 38,540.00	
									EN S/.							

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera delegado dicha facultad